

国道 G228 线上横沥大桥拆除重建工程通信迁改 施工总承包中标候选人公示

国道 G228 线上横沥大桥拆除重建工程通信迁改施工总承包[JG2025-4074]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2025 年 10 月 11 日 00:00 至 2025 年 10 月 14 日 00:00 止)，具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中国通信建设第二工程局有限公司	中移建设有限公司	中时讯通信建设有限公司
投标价（万元）	2540.476392	2774.585936	2774.585936
项目负责人姓名及资质证书编号	见附件	见附件	见附件
质量要求	质量验收合格，满足行业有关标准、设计要求。	质量验收合格，满足行业有关标准、设计要求。	质量验收合格，满足行业有关标准、设计要求。
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全生产责任事故（零死亡）。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全生产责任事故（零死亡）。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全生产责任事故（零死亡）。
工期	配合主体工程施工，暂定48个月。	配合主体工程施工，暂定 48 个月。	配合主体工程施工，暂定 48 个月。
资格能力条件	1. 具备有效的住房和城乡建设部颁发的通信工程施工总承包一级资质。 2. 具有合法有效的安全生产许可证。	1. 具备有效的住房和城乡建设部颁发的通信工程施工总承包一级资质。 2. 具有合法有效的安全生产许可证。	1. 具备有效的住房和城乡建设部颁发的通信工程施工总承包一级资质。 2. 具有合法有效的安全生产许可证。

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门：广州市广园市政建设有限公司
地 址：广州市越秀区站南路15号之一7楼
邮 编：510010
联系人：舒工
电 话：020-62655579



投诉受理部门（行政监督部门）：广州市交通运输局建设管理处
地 址：广州市天河区天河南一路1号
邮 编：510620
电 话：020-38180056

公示日期：2025年10月10日

附件：

中标候选人业绩、人员公示

1、第一中标候选人：中国通信建设第二工程局有限公司



7.2 中标候选人的公示资料

中标候选人的公示信息如下，投标人应将中标候选人的公示资料的相关信息如实完整填写且与投标文件提供的信息一致，并加盖单位电子公章，招标人将按投标人提交的中标候选人公示资料扫描件作为附件在发布中标候选人公示同时发布，如因投标人填写的信息不实或不完整等原因造成的后果，由投标人自负。

(1) 人员信息

项目经理	姓名	陈怀强
	建造师注册编号及证书编号	陕 1612006200803992, 0116018
	颁发部门	中华人民共和国建设部
	颁发时间	2007 年 2 月 2 日
	职称等级	高级
	个人业绩(含时间、项目名称、担任职务)	1、时间：2019 年 7 月至 2020 年 7 月，项目名称：黄木岗综合交通枢纽工程通信管线迁改及恢复工程（中国移动部分 H604 标段），担任职务：项目经理； 2、时间：2020 年 8 月至 2021 年 11 月，项目名称：杭州市地下管道开发有限公司 2020 年尧典桥路、尧典桥横路通信管道工程（含迁改），担任职务：项目经理； 3、时间：2021 年 12 月至 2022 年 5 月，项目名称：黎平县平寨、口江、龙额干线迁改整治工程，担任职务：项目经理； 4、时间：2022 年 6 月至 2023 年 2 月，项目名称：2022 年中国电信股份有限公司乐都县共和乡等光缆线路迁改整治项目，担任职务：项目经理； 5、时间：2023 年 3 月至 2023 年 10 月，项目名称：二连浩特至广州国家高速公路集宁至阿荣旗联络线安业至公主埂段通讯光缆迁改割接施工，担任职务：项目经理； 6、时间：2023 年 11 月至 2024 年 5 月，项目名称：2023 年三明长线建宁县向莆光缆 48#-P924 光缆迁改工程（改扩建项目），担任职务：项目经理。



 项目总工	姓名	高巍
	职称资格证书编号	陕 1612012201307331, 0263712
	颁发时间	中华人民共和国住房和城乡建设部
	职称等级	高级
	个人业绩(含时间、项目名称、担任职务)	1、时间：2018 年 11 月至 2020 年 7 月，项目名称：天津市津沧高速公路改造 PPP 项目通信专业管线切改工程，担任职务：项目总工； 2、时间：2020 年 8 月至 2021 年 11 月，项目名称：杭州市地下管道开发有限公司 2020 年尧典桥路、尧典桥横路通信管道工程（含迁改），担任职务：项目总工； 3、时间：2021 年 12 月至 2022 年 5 月，项目名称：黎平县平寨、口江、龙额干线迁改整治工程，担任职务：项目总工； 4、时间：2022 年 6 月至 2023 年 10 月，项目名称：2022 年中国电信集团有限公司格尔木分公司格尔木那曲光缆格尔木至纳赤台中继段线路迁改项目，担任职务：项目总工； 5、时间：2023 年 11 月至 2024 年 5 月，项目名称：2023 年三明长线建宁县向莆光缆 48#-P924 光缆迁改工程（改扩建项目），担任职务：项目总工。

（2）业绩信息

序号	项目名称
1	津港公路（外环南路-西青津南界）拓宽改造工程通信管线切改工程
2	金桥元中心二期（原春宇地块）项目通信管线搬迁工程
3	鄂州樊口区域沿江路及江滩环境综合整治工程弱电通信线路迁改工程EPC设计施工总承包工程合同

(3) 安全目标、工期、工程质量及资格能力条件的响应情况

安全目标	工期	工程质量	资格能力条件
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全生产责任事故（零死亡）。	计划工期：配合主体工程施工，暂定 48 个月。计划开工日期：2025 年 10 月 9 日（具 体以监理工程师开工通知时间为准）。 计划完工日期：2029 年 10 月 9 日。	质量验收合格，满足行业有关标准、设计要求。	1. 具备有效的住房和城乡建设部颁发的通信工程施工总承包一级资质。 2. 具有合法有效的安全生产许可证。

2、第二中标候选人：中移建设有限公司

七-2、中标候选人的公示资料格式

中标候选人的公示信息如下，投标人应将中标候选人的公示资料的相关信息如实完整填写且与投标文件提供的信息一致，并加盖单位电子公章，招标人将按投标人提交的中标候选人公示资料扫描件作为 附件在发布中标候选人公示同时发布，如因投标人填写的信息不实或不完整等原因造成的后果，由投标人自负。

(1) 人员信息

项目经理	姓名	刘培武
	建造师注册编号及证书编号	京 1112018201904806
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2019年7月3日
	职称等级	高级职称
	个人业绩(含时间、项目名称、担任职务)	1. 广州大道快捷化改造一期（洛溪桥南-广州南站）工程（南浦大道路口、市广路、旧 G105 路段、汉溪大道）中移铁通通信线路迁改工程施工项目，时间：2020 年 3 月 20 日~2020 年 6 月 20 日，担任职务：项目经理； 2. 广花一级公路地下综合管廊及道路快捷化改造配套工程中移铁通通信线路迁改施工项目，2022 年 5 月 18 日~2022 年 8 月 17 日，担任职务：项目经理； 3. 如意坊放射线系统工程（一期）管线迁改中移铁通通信光缆永迁工程（黄沙大道）施工项目 2024 年 3 月 5 日~2024 年 6 月 4 日，担任职务：项目经理。
项目总工	姓名	朱子明
	职称资格证书编号	2200101149269
	颁发时间	2022 年 8 月 25 日
	职称等级	高级职称
	个人业绩(含时间、项目名称、担任职务)	1. 广州大道快捷化改造一期（洛溪桥南-广州南站）工程（南浦大道路口、市广路、旧 G105 路段、汉溪大道）中移铁通通信线路迁改工程施工项目，时间：2020 年 3 月 20 日~2020 年 6 月 20 日，担任职务：项目总工； 2. 广州环市路射击场道口平改立管线设施迁改工程（中移铁通）通信管线施工项目，2021 年 3 月 15 日~2021 年 6 月 10 日，担任职务：项目总工； 3. 如意坊放射线系统工程（一期）管线迁改中移铁通通信光缆永迁工程（黄沙大道）施工项目 2024 年 3 月 5 日~2024 年 6 月 4 日，担任职务：项目总工。

(2) 业绩信息

序号	项目名称
1	和宁路(汇旺东路-树屏路)道路改建工程通信管线搬迁工程
2	张泾河南延伸整治工程管线搬迁项目 2 标（通信管线）工程
3	汕昆高速公路揭阳新亨至梅州畲江段及梅汕高速公路梅州程江至畲江段改扩建工程通信管线迁改工程施工 TX1 标

(3) 安全目标、工期、工程质量及资格能力条件的响应情况

安全目标	工期	工程质量	资格能力条件
严格执行有关安全生产的法律、法规和规章制度，确保项目建设期内无安全生产责任事故（零死亡）	计划工期：配合主体工程施工，暂定 48 个月。计划开工日期：2025 年 10 月 9 日（具体以监理工程师开工通知时间为准） 计划完工日期：2029 年 10 月 9 日	质量验收合格，满足行业有关标准、设计要求。	我司完全满足本项目资格能力。

3、第三中标候选人：中时讯通信建设有限公司

9.2 中标候选人的公示资料

中标候选人的公示信息如下，投标人应将中标候选人的公示资料的相关信息如实完整填写且与投标文件提供的信息一致，并加盖单位电子公章，招标人将按投标人提交的中标候选人公示资料扫描件作为附件在发布中标候选人公示同时发布，如因投标人填写的信息不实或不完整等原因造成的后果，由投标人自负。

(1) 人员信息

项目经理	姓名	邹春城
	建造师注册编号及证书编号	粤 1442006200810690
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2008 年 8 月 6 日
	职称等级	高级工程师
	个人业绩(含时间、项目名称、担任职务)	1、2017 年 12 月-2020 年 2 月，花都大道(机场北进场路口至红棉大道段)扩建改造工程国防光缆管线迁改工程，担任职务：项目经理。 2、2020 年 3 月-2022 年 8 月，广州市轨道交通十二号线工程第二项目部小金钟站及景云路站通信迁改工程，担任职务：现场施工项目经理。 3、2021 年 12-2023 年 12 月，番禺罗边项目通信管线迁改工程，担任职务：项目经理。 4、2024 年 4 月-2024 年 11 月，省道 S280 线(茂名大道)快速化改造(茂南大道、市民大道、霞里南路立交)通信迁改工程-市民大道交节点，担任职务：项目经理。 5、2024 年 12 月-2025 年 2 月，环北部湾广东水资源配置工程郁南县(宝珠庞寨、建城地心段)电信长途、骨干线路迁改建项目，担任职务：项目经理。
项目总工	姓名	刘冰
	职称资格证书编号	07191020098

颁发时间	2007 年 12 月 31 日
职称等级	高级工程师
个人业绩(含时间、项目名称、担任职务)	1、2018 年 8 月-2020 年 9 月，广东省云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路项目沿线通信管线迁改工程施工承包合同 TXQG-AM，担任职务：项目总工。 2、2019 年 5 月-2020 年 3 月，广州从化至清远连州高速公路项目通信线路迁改工程施工（TXQGS03 标段），担任职务：项目总工。 3、2021 年 3 月-2022 年 8 月，广州白云（棠溪）站综合交通枢纽一体化建设工程施工总承包标段 7 范围内通信线路迁改工程，担任职务：项目总工。 4、2021 年 12-2023 年 12 月，番禺罗边项目通信管线迁改工程，担任职务：现场施工项目经理。

9.3 业绩信息

序号	项目名称
1	汕昆高速公路揭阳新江至梅州畚江段及梅汕高速公路梅州程江至畚江段改扩建工程通信管线迁改工程施工 TX2 标
2	广深高速公路改扩建（新增立交改造）工程通信管线迁改施工
3	广东省云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路项目沿线通信管线迁改工程施工 TXQG-A3
4	广州从化至清远连州高速公路项目通信线路迁改工程施工（TXQSG03 标段）
5	番禺罗边项目通信管线迁改工程
6	建设六马路站 12 号线一期通讯迁改工程
7	广州白云（棠溪）站综合交通枢纽一体化建设工程施工总承包标段 7 范围内通信线路迁改工程

9.4 安全目标、工期、工程质量及资格能力条件的响应情况

安全目标	工期	工程质量	资格能力条件
我司满足招标文件以下关于安全目标的要求： 严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全生产责任事故（零死亡）。	我司满足招标文件以下关于工期的要求： 计划工期：配合主体工程，暂定 48 个月。 计划开工日期：2025 年 10 月 9 日（具体以监理工程师开工通知时间为准）。 计划完工日期：2029 年 10 月 9 日。	我司满足招标文件以下关于工程质量的要求： 质量验收合格，满足行业有关标准、设计要求。	我司满足招标文件关于资格能力条件的所有要求。 施工企业资质等级要求： 1. 具备有效的住房和城乡建设部颁发的通信工程施工总承包一级资质。 具有合法有效的安全生产许可证。 业绩要求： 近五年内（2020 年 1 月 1 日至递交投标文件截止日止）完成过 1 个合同段且单个合同段金额不少于 2000 万元的通信管线迁改工程施工业绩。 信誉要求： 投标人不存在“投标人须知”正文第 1.4.4 项规定的任何一种情形。 项目经理和项目总工程师资格要求： 项目经理，1 人，具有通信工程相关专业中级或以上工程师职称，具有 5 年及以上类似工程施工管理经验，并持有建设主管部门颁发的通信与广电工程专业一级建造师注册证书，具有建设或通信主管部门核发有效的“安全生产考核合格证书 B 证”。 项目总工，1 人，具有通信工程相关专业高级工程师或以上职称，具有 5 年或以上类似工程施工管理工作经验。 其他管理人员和技术人员资格要求： 质量负责人，1 人，具有质量员岗位证书。

4、被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因：无

被否决投标的投标单位名称	否决原因	否决依据
智联信通科技股份有限公司	投标文件无提供开户许可证 或相关证明	依据资格评审标准 第（1）点

(以下无正文)

